АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«28» июля 2025 г. № 9-уч

О зачислении поступающих на 1 курс в
АНПОО «Академический колледж» по
образовательным программам среднего
профессионального образования по
очной форме обучения на места но

договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж»,
решения Приемной комиссии (протокол № 9 от 25 июля 2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

1.1. Специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование в соответствии со
списком:

№
п/и

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Лестюхин Егор Романович 3,69 оригинал аттестата

2. Болдырев Семён Андреевич 3,47 оригинал аттестата

1.2. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист)
в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Новохатская Ангелина Денисовна 3,75 оригинал аттестата

О 11урматов Хушбахт Хуршедович 3,69 оригинал аттестата

о
Д . Силин Семён Владимирович 3,25 оригинал аттестата

1.3. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик
веб и мультимедийных приложений) в соответствии со списком:

№
н/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Булгаков Кирилл Дмитриевич 3,81 оригинал аттестата

2. Демещенко Александра Витальевна 3,44 оригинал аттестата

1.4. Специальность 09.02.09 Веб-разработка в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Емельяненко Артём Сергеевич 3,53 оригинал аттестата

1.5. Специальность 09.02.10 Разработка компьютерных игр, дополненной и виртуальной
реальности в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Шабалдашов Денис
Константинович

3,94 оригинал аттестата

2. Скребец Андрей Андреевич 3,29 оригинал аттестата

1.6. Специальность 09.02.13 Интеграция решений с применением технологий искусственного
интеллекта в соответствии со списком:

№
и/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Бурцева Елизавета Алексеевна 4,13 оригинал аттестата

1.7. Специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Барабанов Денис Андреевич 3,38 оригинал аттестата

2. Магакян Артур Эдвардович 3,31 оригинал аттестата

1.8. Специальность 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем в
соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Золотарев Иван Михайлович 4,2 оригинал аттестата

2. Теняков Артём Евгеньевич 4,16 оригинал аттестата
о
Д. Бильчак Семён Денисович 4,06 оригинал аттестата

4. Лазаренко Никита Андреевич 3,72 оригинал аттестата

5. Попов Сергей Васильевич О О О оригинал аттестата

1.9. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) в соответствии
со списком:

№
н/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Поршыева Юлия Павловна 4,16 оригинал аттестата

1.10. Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Гангалова София Николаевна 4,94 оригинал аттестата

2. Жарко Варвара Антоновна 4,26 оригинал атгестата

3. Бутков Никита Сергеевич 3,89 оригинал аттестата

4. Столяров Роман Евгеньевич 3,84 оригинал атгестата

1.11. Специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№
и /I I

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Насирова Илькнур Игорь Кызы 4,16 оригинал аттестата

2. Хмарук Владислав Константинович 3,85 оригинал аттестата

1.12. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Глазкова Екатерина Сергеевна 4,4 оригинал аттестата

2. Субботин Кирилл Дмитриевич 4,06 оригинал аттестата

3. Оганесян Павлик Зограпович 3,94 оригинал атгестата

4. Крючков Еектор Дмитриевич 3,81 оригинал аттестата

5. Шамилова Рашидат Зауровна 3,71 оригинал аттестата

6. Чапалаева Элита Артуровна 3,56 оригинал аттестата

1.13. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Макарчук Валерия Викторовна 4,41 оригинал аттестата

2. Бакалдина Жанна Владимировна 4,12 оригинал аттестата
О3. Журавлева Софья Алексеевна 4,05 оригинал аттестата

4. Тадевосян Лолита Саркисовна 3,89 оригинал аттестата

5. Сапунова Екатерина Романова 3,82 оригинал аттестата

6. Мурадов Юсиф Амидович 3,52 оригинал аттестата

1.14. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования)
в соответствии со списком:

№
п/и

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Чатоян Кира Арташесовна 4,47 оригинал аттестата

2. Мазгунова Виктория Владимировна 4,23 оригинал аттестата

3. Машкова Марина Максимовна 4,23 оригинал аттестата

4. Анисимова Полина Ивановна 4,11 оригинал аттестата

5. Пищулина Анастасия
Александровна

3,78 оригинал аттестата

1.15. Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Волкова Екатерина Андреевна 4,05 оригинал аттестата

2. Карлукова Диана Денисовна 3,58 оригинал аттестата

1.16. специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Макрушина Екатерина Денисовна 4,11 оригинал аттестата

2. Манджиев Церен Эр дисвич 3,59 оригинал аттестата
оД. Колесникова Елизавета Алексеевна 3,56 оригинал аттестата

4. Брагин Кирилл Алексеевич 3,16 оригинал аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

2.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист)
в соответствии со списком:

№
н/и

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Вайнберг Леонид Сергеевич 4,23 оригинал аттестата

2.2. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик
веб и мультимедийных приложений) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Спиридонова Дарья Сергеевна 4,23 оригинал аттестата

2. Гокун Станислав Андреесвич 4,08 оригинал аттестата

3. Каплунов Сергей Павлович 3,62 оригинал аттестата

2.3. Специальность 09.02.10 Разработка компьютерных игр, дополненной и виртуальной
реальности в соответствии со списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Попов Никита Сергеевич 4,64 оригинал аттестата

2.4. Специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Турко Алина Алексеевна 4,29 оригинал аттестата

2.5. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) в соответствии
со списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Николенко Александр Олегович 3,8 оригинал аттестата

2.6. Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со
списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Будняк Вероника Сергеевна 4,21 оригинал аттестата

2. Кожевников Илья Алексеевич 3,92 оригинал аттестата

2.7. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком

№
п/и

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Труфанов Никита Георгиевич 3,8 оригинал аттестата

2. Ларичева Наталья Сергеевна 3,62 оригинал аттестата

2.8. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования)
в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Никитенко Анастасия
Станиславовна

4,28 оригинал аттестата

2. Ищенко Полина Павловна 3,71 оригинал аттестата

2.9. Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Евтушенко Артём Сергеевич 4,23 оригинал аттестата

2. Сиренко Наталья Андреевна 4,23 оригинал аттестата

3. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на
основании вступительных испытаний, проводимых АНПОО «Академический колледж»
самостоятельно, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

3.1. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования в соответствии со списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испытаний но
дисциплине

Физическая культура

Документ об
образовании

1. Гончар Полина Дмитриевна 4,88 зачет оригинал аттестата

2. Короткова Алёна
Александровна

4,78 зачет оригинал аттестата

од. Валейская Кира
Анатольевна

4,5 зачет оригинал аттестата

4. Топал Диана Алексеевна 4,5 зачет оригинал аттестата

5. Шкрогаль Алина Антоновна 4,44 зачет оригинал аттестата

6. Беленькова София
Денисовна

4,26 зачет оригинал аттестата

7. Лисимова Милана Ивановна 4,23 зачет оригинал аттестата

8. Маланина Кира Ильинична 4,21 зачет оригинал аттестата

9. Вытесова Пелагея
Валерьевна

4,19 зачет оригинал аттестата

10. Г Орлова Кира Евгеньевна 4,19 зачет оригинал аттестата

11. Чинчаладзе Глеб Юрьевич 4,11 зачет оригинал аттестата

12. Бережная Эвелина
Алексеевна

4,1 зачет оригинал аттестата

13. Ярова Ксения
Александровна

4,05 зачет оригинал аттестата

14. Степанова Полина
Викторовна

3,88 зачет оригинал аттестата

15. Бондаренко Дарья
Александровна

3,72 зачет оригинал аттестата

16. Тимофеев Степан
Григорьевич

3,63 зачет оригинал аттестата

17. Исаков Рустам
Рахмагшоевич

3,61 зачет оригинал аттестата

18. Бержанов Мейрам
Кайратович

3,55 зачет оригинал аттестата

19. Бремена Мария
Александровна

3,47 зачет оригинал аттестата

20. Суров Леонид
Александрович

3,39 зачет оригинал аттестата

3.2. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе среднего общего
образования в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испыт аний по
дисциплине

Физическая кулыура

Документ об
образовании

1. Рыбкина Софья Валерьевна 4,69 зачет оригинал аттестата

2. Брагина Дарья Дмитриевна 4,61 зачет оригинал аттестата

3. Берникова Дарья
Дмитриевна

4,23 зачет оригинал аттестата

4. Дубинин Данил Алексеевич 3,84 зачет оригинал аттестата

5. Дьяченко Максим
Алексеевич

3,8 зачет оригинал аттестата

И.о. директора

Визы:

Начальник отдела маркетинга и приема

Проект подготовил:

Ведущий специалист отдела маркетинга и приема

Н.Ю. Ломакина

Ж.В. Симонян

Н.Н. Зинченко